
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення
міської ради «Про внесення змін
до комплексної міської цільової
програми "Розвиток та фінансова
підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 
роки"»

Відповідно до рішення міської ради від 30.07.2020 №1345-VII «Про затвердження 
Порядку розроблення, фінансування, моніторингу міських цільових Програм та звітності про 
їх виконання» зі змінами, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, підпунктом 2 пункту 
«б» статті 32, частиною другою статті 42, пунктом першим частини другої статті 52, 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт рішення міської ради «Про внесення змін до комплексної міської 
цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради на 2023-2027 роки"» (додається).

2. Доручити начальнику управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров’я ЗАДОРОЖНІЙ Жанні внести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення «Про 
внесення змін до комплексної міської цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка 
закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки"».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на начальника 
управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я міської ради 
ЗАДОРОЖНУ Жанну.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Олександра 
СКАЛОЗУБА.

Проєкт рішення підготовлений 
управлінням ветеранської, соціальної
політики та охорони здоров’я 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
від ________ 20____ р. № ________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до комплексної
міської цільової програми "Розвиток
та фінансова підтримка закладів 
охорони здоров’я Білгород-Дністровської
міської ради на 2023-2027 роки" 

З метою забезпечення безперебійної роботи закладів охорони здоров’я 
комунальної власності Білгород-Дністровської міської ради, відповідно до рішення 
виконавчого комітету від _______ №_____ «Про схвалення проєкту рішення міської 
ради «Про внесення змін до комплексної міської цільової програми "Розвиток та 
фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради 
на 2023-2027 роки"», на виконання оперативної цілі 2.5 Стратегії розвитку Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на період до 2027 року та Плану 
заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на період до 2027 року, керуючись пунктом 22 
частини першої статті 26, частиною другою статті 42, частиною першою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до комплексної міської цільової програми «Розвиток та 
фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради 
на 2023-2027 роки», виклавши її в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(ГОНЧАРОВА Інна) та постійну комісію з питань бюджету, фінансів, соціально-
економічної політики, інвестицій та ринкових відносин (ВАРЕНИК Віталій).

Проєкт рішення підготовлений 
управлінням ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я за 
дорученням виконавчого комітету

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        2                                                                              Продовження додатка

Додаток 
до рішення міської ради 
від ______ 20___ р № ______  

Комплексна міська цільова програма

«РОЗВИТОК ТА ФІНАНСОВА ПІДТРИМКА
ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
на 2023-2027 роки»

(нова редакція)

м. Білгород-Дністровський - 2026 рік

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        3                                                                              Продовження додатка

1. ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ

1 Ініціатор розроблення 
Програми

Управління охорони здоров’я ДССПОЗ Білгород-Дністровської 
міської ради

2 Дата, номер і назва 
розпорядчого документа 
про розроблення 
Програми 

Доручення директора Департаменту соціальної, сімейної 
політики та охорони здоров’я №1 від 03.10.2022 року

3 Розробник Програми Управління охорони здоров’я ДССПОЗ Білгород-Дністровської 
міської ради

4 Відповідальні виконавці 
Програми

КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня», 
КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-
санітарної допомоги», КНП «Білгород-Дністровська 
центральна районна лікарня»

5 Співрозробники Програми КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня», 
КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-
санітарної допомоги», КНП «Білгород-Дністровська 
центральна районна лікарня»

6 Термін реалізації Програми 2023-2027 рік

7 Мета Програми Удосконалення лікувального процесу; укріплення та оновлення 
матеріально-технічної бази, впровадження інноваційних 
методів лікування; забезпечення доступу маломобільних груп 
населення до закладів охорони здоров’я; приведення систем 
протипожежного захисту у відповідність до вимог нормативно-
правових актів; зниження рівня смертності серед населення 
міста, покращення надання якісної первинної та вторинної 
медичної допомоги, поліпшення демографічної ситуації в місті 
Білгороді-Дністровському, збереження і зміцнення здоров'я 
населення

8 Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, всього:

Розмір коштів на кожний окремий рік розглядається у 
встановленому законом порядку, затверджується рішенням 
сесії міської ради
- 188 892,94 тис. грн. 

зокрема:
- коштів бюджету 
Білгород-Дністровської 
міської територіальної 
громади;

- коштів державного 
бюджету;

- кошти інших джерел

- 184 638,3 тис. грн. 

До виконання заходів Програми можуть залучатись інші 
джерела, не заборонені законодавством

- 4 254,64 тис. грн

9 Очікувані результати 
виконання

Забезпечення доступності до закладів охорони здоров’я для 
осіб з інвалідністю; покращення якості та ефективності 
надання лікувально-профілактичної допомоги; зниження рівня 
захворюваності та смертності населення; покращення 
матеріально-технічної бази закладів охорони здоров’я міської 
ради для забезпечення вчасного та безперебійного медичного 
обслуговування населення; організація протипожежної безпеки 
в закладах охорони здоров’я відповідно до законодавства 
України

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        4                                                                              Продовження додатка

2. Визначення проблем та обґрунтування необхідності  їх розв’язання програмним методом
Здоров’я населення – це найважливіший чинник соціально-економічного розвитку суспільства. 

Здоров’я людини є непересічною цінністю, має важливе значення у житті кожного, становить 
ключовий аспект національної безпеки, визначає можливості досягнення індивідуального і 
суспільного добробуту та благополуччя, перспективи стійкого розвитку будь-якої країни в цілому і 
кожної територіальної одиниці окремо. 

Головною метою діяльності в галузі охорони здоров'я і надалі залишається наближення 
висококваліфікованих та якісних медичних послуг до всіх верств населення, профілактика та 
забезпечення раннього виявлення захворювань, підвищення рівня ефективності використання 
ресурсів, формування мотивації до здорового способу життя населення та покращення демографічної 
ситуації, яка у місті Білгороді-Дністровському і в цілому в державі продовжує погіршуватись. 

Первинний рівень надання медичної допомоги населенню на території Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади забезпечує КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Білгород-Дністровської міської ради (далі БДЦПМСД). Вторинний рівень 
надання медичної допомоги забезпечує КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» 
(далі БДМБЛ) та КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» Білгород-Дністровської 
міської ради (далі БДЦРЛ). Зазначені КНП є важливою складовою частиною системи охорони здоров'я 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади. Це самостійні господарюючі суб’єкти, які 
здійснюють господарську некомерційну діяльність (що не передбачає отримання прибутку), 
спрямовану на збереження та зміцнення здоров'я населення, а також беруть участь у виконанні 
державних і місцевих програм у сфері охорони здоров’я.

Поточний стан здоров’я населення, який характеризується порівняно високими показниками 
захворюваності, смертності та інвалідності, особливо від неінфекційних захворювань (таких як 
онкологічні, серцево-судинні та цереброваскулярні захворювання, хвороби обміну речовин) 
обумовлює збільшення потреби населення у медичній допомозі на первинному та вторинному рівнях, 
яку існуюча система задовольнити не в змозі. Відтак, виникає об’єктивна потреба розвитку та 
вдосконалення системи медичної допомоги населенню як на первинному, так і на вторинному рівні.

 Програма розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради на 2023–2027 роки (далі – Програма) орієнтована на забезпечення якісної медичної 
допомоги всім верствам населення за рахунок розвитку існуючих медичних послуг з урахуванням 
вимог для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення. 

Програма розроблена на підставі Закону України від 24.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами та доповненнями), Закону України від 19.10.2017 р. №2168-VІІІ 
«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», Господарського кодексу 
України від 16.01.2003 № 436-IV, Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 №2456-VI, 
Розпорядження КМУ від 30.11.2016 №1013-р. «Про схвалення Концепції реформи фінансування 
системи охорони здоров’я», постанови КМУ від 11.07.2002 року №995 «Про затвердження програми 
надання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», а також Закону України 
№2168–VIII від 16.09.2022 р. «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 
який надає можливість органам місцевого самоврядування в межах своєї компетенції фінансувати 
місцеві програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я, зокрема щодо 
розробки проектно-кошторисної документації з метою проведення  капітального та поточного 
ремонтів приміщень закладів охорони здоров’я, їх реконструкцій та переоснащення, оновлення 
матеріально-технічної бази та здійснення інших заходів у відповідності до рекомендацій Національної 
служби здоров’я України для продовження існуючих та підписання нових договорів за Програмою 
медичних гарантій.

Оскільки більш ніж 90% коштів, які КНП отримують від Національної служби здоров’я 
України, призначені для фінансування надання медичних послуг та лікарських засобів за програмою 
медичних гарантій, а також виплат заробітної плати працівникам, виникає потреба у прийнятті даної 
Програми, яка буде фінансуватись за рахунок коштів бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади. 

Актуальність даної Програми продиктована необхідністю поліпшення якості надання та 
доступності обох рівнів медичної допомоги населенню, поліпшення їх матеріально-технічної бази, 
створення необхідних умов для перебування пацієнтів, включаючи осіб з інвалідністю та інші 
маломобільні групи, оновлення лікувально-діагностичного обладнання.    

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        5                                                                              Продовження додатка

Через повномасштабну війну українська енергетична інфраструктура зазнає систематичних 
атак з боку росії. З метою запобігання негативного впливу відсутності електропостачання та в умовах 
тривалих локдаунів передбачається придбання палива для безперебійної роботи генераторів в закладах 
охорони здоров'я, що забезпечить незмінність надання медичної допомоги населенню.

Покращення якості вторинного рівня медичної допомоги можливе лише при впровадженні 
інноваційних методів діагностики та лікування, закупівлі сучасного медичного обладнання. 
Досягнення даної мети можливе лише за умови раціонального використання наявних фінансових 
ресурсів, а також консолідації бюджетів різних рівнів для оплати послуг, які будуть надаватись 
комунальним підприємством. 

Потужність БДМБЛ за 9 місяців 2022 року склала 5428 пролікованих пацієнтів, 83 із них 
переведено на вищий рівень надання медичної допомоги, цілодобовий стаціонарний ліжковий фонд – 
206 ліжок. Враховуючи роботу в умовах карантину по ковіду, за даними статистичної звітності за 2021 
рік, у відділеннях стаціонару проліковано 6411 пацієнтів (у 2020 році - 7851), в тому числі у відділені 
анестезіології та інтенсивної терапії 496 пацієнтів, прийняті пологи у 678 жінок (у 2020 році - 578), в 
амбулаторно поліклінічних підрозділах проведено 2503 оперативних втручання (у 2020 році - 2693), 
стаціонарно оперативних втручань - 1750 (у 2020 році - 1512). Амбулаторні відвідування лікарів 
стоматологів склали 28584 (у 2020 році - 29446), лікарів інших спеціальностей – 213 335. Проведено 
23534 ультразвукових дослідження (у 2020 році - 23246), рентгенологічних досліджень - 35920 (у 2020 
році - 40071), флюорографічних – 6923 (у 2020 році - 40071), ендоскопічних - 1585 (у 2020 році - 1601), 
обстежень в кабінеті функціональної діагностики - 9153 (у 2020 році - 11031), зроблено аналізів 436 
931 (у 2020 році - 373276) , в тому числі амбулаторних – 149398 (у 2020 році - 140329). 

Зазначені показники свідчать про високий потенціал структурних підрозділів БД МБЛ та 
наявний резерв для надання висококваліфікованої медичної допомоги жителям міської територіальної 
громади, пацієнтам інших ОТГ Білгород-Дністровського району та населених пунктів Одеської області 
та України.

В БДЦРЛ станом на 01.01.2025 року функціонують 100 ліжок, з них: хірургічне відділення – 
45 (хірургічного профілю – 30, ЛОР – 5, травматологічного - 10); загально терапевтичне з 
неврологічними ліжками  – 55 (терапевтичного профілю – 35, неврологічного – 10, паліативного - 10). 
Потужність амбулаторно-поліклінічної мережі БДЦРЛ складає 100 відвідувань за зміну (у порівнянні 
з попереднім роком не змінилась). На 01.01.2025 року атестацію мають: 33 лікаря та 54 медичних 
працівника із неповною вищою медичною освітою. Серед лікарів мають вищу категорію – 20, першу 
– 5, другу – 1, лікарі-спеціалісти – 7. Якісні показники надання медичної допомоги БДЦРЛ: за 2024 
рік поліклінічне відділення відвідали 68136 пацієнтів  (2023 – 58237), з них  мешканців міста 28530 
(41.9%); з загальної кількості дітей – 13 331, з них мешканців міста 9915 (74,4%), яким надавали 
допомогу фахівці дитячі: невролог, отоларинголог, офтальмолог, психіатр. Проведено оперативних 
втручань в поліклініці – 1210 (2023 р. - 814). 

В стаціонарах БДЦРЛ в 2024 році проліковано 3102 пацієнти (2023р. - 3200), з них мешканців 
міста 1196 (38,5%). Проведено ліжко-днів в 2024 р. 22 876 (2023 р. - 28102).  Середня тривалість 
перебування 1 хворого складає 7,4 дні (2023р. – 9,1). Показник роботи ліжка 170.3 дні (2023 р. –
140.3), завантаженість 72.2%  (2023 р. – 65.7%). Показник обігу ліжка  23.4 (2023 р. – 15,7). 
Летальність 0.9 (2023 р. – 1,4). У хірургічному відділенні проліковано 1326, з них мешканців міста 
543 (40,95%). Проведено оперативних втручань 1190, з них екстрених 50 (2023 р. - 1015). Рівень 
оперативної активності на 1 посаду 97,3 (2023 р. - 90,3). Випадків післяопераційної летальності при 
гострій хірургічній патології за 2024 рік - 0 (2023 р, - 0). У терапевтичному відділенні за 2024 рік 
проліковано 1776 особи, з них мешканців міста 653 (36,8%). 

Протягом останніх років вирішено ряд завдань, спрямованих на забезпечення прав громадян на 
якісну та доступну медичну допомогу на вторинному рівні, створення належних умов для перебування 
пацієнтів та роботи медичного персоналу. Забезпечується ефективне використання цілодобового та 
денного ліжкового фонду, впроваджуються сучасні діагностичні методики (усі види ультразвукових 
досліджень, комп’ютерна томографія, цифрова рентгенографія, ендоскопічна діагностика, цілодобовий 
моніторинг ЕКГ та АТ, сучасні види лабораторних досліджень та ін.), лікувальні методики, 
забезпечуються заходи з профілактики та ранньої діагностики захворювань, надається невідкладна 
медична допомога на догоспітальному та госпітальному етапах, проводяться заходи з диспансерного 
нагляду за прикріпленим населенням. Розроблені та впроваджені в роботу локальні клінічні протоколи 
надання первинного, вторинного рівня медичної допомоги та маршрути пацієнта. Вдалось значно 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        6                                                                              Продовження додатка

покращити матеріально-технічне, організаційне, кадрове та медикаментозне забезпечення структурних 
підрозділів БД МБЛ. 

Разом з тим, стан здоров'я населення та надання медичної допомоги на вторинному рівні наразі 
потребують покращення. В місті залишається складною демографічна ситуація, що пов'язано зі 
щорічним зменшенням кількості населення в зв'язку з негативним природним приростом та порівняно 
високим рівнем смертності. Відмічається певний ріст показників інвалідності населення. На тлі 
несприятливих демографічних змін відбувається погіршення стану здоров'я населення, що 
проявляється порівняно високими показниками захворюваності і поширеності хвороб, особливо 
хронічних неінфекційних захворювань, зокрема хвороб системи кровообігу, злоякісних новоутворень, 
цукрового діабету. 

На первинному рівні надання медичної допомоги залишається низка питань, які потребують 
фінансування через відсутнє фінансування з НСЗУ, а саме для амбулаторій загальної практики 
сімейної медицини АЗПСМ №1, АЗПСМ №2, АЗПСМ №4 планується придбання трьох 
гематологічних аналізаторів на суму 1950 тис. грн. (по 650 тис. грн. за 1 шт.), трьох аналізаторів сечі  - 
загальна сума 175 тис. грн. (у середньому по 60 тис. грн. за 1 шт.), п’ятьох електрокардіографів на 
суму 205 тис. грн., трьох фотометрів на суму 140 тис. грн., трьох центрифуг на суму 120 тис. грн. та по 
три ноутбуки на 1 рік для нових сімейних лікарів амбулаторій на суму 670 тис. грн. БД ЦПМСД 
потребує оновлення та придбання двох одиниць санітарного транспорту, який планується придбати за 
1900 тис. грн. за два роки фінансування даної Програми. Водночас, амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини №2 потребує ремонту в частині облаштування дворового покриття тротуарною 
плиткою на суму 504 тис. грн. Стосовно АЗПСМ №4 передбачається проведення капітального ремонту 
будівлі по вул. Кишинівська, 245, в тому числі  підключення до мереж електропостачання, 
водопостачання та водовідведення.

Що стосується вторинного рівня надання медичної допомоги, то у відповідності з вимогами 
НСЗУ по доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення у відповідності 
вимог ДБН В.2.2-40:2018 планується придбання та встановлення по одному автоматичному пандусу 
для заїзду щорічно, вартістю 200 тис.грн., протягом дії Програми на загальну суму 1000 тис. грн. 
Водночас, передбачається здійснення поточного ремонту пасажирських ліфтів у приміщенні 
консультативно-діагностичного відділення лікарні по вул. Пирогова, 4 м. Білгород-Дністровський.

Водночас, з метою створення безпечних умов перебування працівників та пацієнтів у 
приміщеннях БД МБЛ та відповідно до приписів Державної служби надзвичайних ситуацій 
заплановано облаштування автоматичної сигналізації та системи оповіщення про пожежу, управління 
евакуацією людей стаціонару (корпусів лікарні, пологового відділення, жіночої консультації, 
відділення гінекології, поліклінічного відділення та стоматологічної консультативної поліклініки) на 
загальну суму 5660 тис. грн. 

Вкрай низький рівень фінансування діагностичних послуг за програмою медичних гарантій не 
дає змоги забезпечити проведення повного комплексу діагностичних, бактеріологічних та 
інструментальних обстежень. Для особливо вразливих категорій населення під час амбулаторного 
лікування необхідно забезпечити повний необхідний комплекс обстежень, без якого неможливо 
своєчасно та правильно встановити діагноз та своєчасно розпочати лікування.

Нині у світі широко застосовуються високотехнологічні хірургічні методи лікування, завдяки 
яким у значній мірі зменшується кількість ускладнень від хірургічних втручань, скорочуються терміни 
лікування та відновлення. Згідно Наказу МОЗ України № 1208 від 12.07.2022 р. Про внесення змін до 
номенклатури медичних виробів за напрямом «Закупівля високовартісного медичного обладнання для 
опорних закладів охорони здоров’я у госпітальних округах та закладів охорони здоров’я, які 
забезпечують надання інтенсивного лікування, а також лабораторного обладнання для забезпечення 
оснащення центрів неонатального скринінгу» планується за рахунки коштів бюджету міської 
територіальної громади придбання медичного обладнання та предметів таких, як артроскопічне 
обладнання для проведення оперативних втручань хворим із патологією суглобів, а також 
рентгенологічне обладнання для травматологічних операційних втручань.

Дооснащення структурних підрозділів медичною та діагностичною апаратурою, обладнанням 
та інструментарієм відповідно до табеля оснащення, затвердженого Наказом Міністерства охорони 
здоров’я України від 02.03.2011 року № 127 «Про затвердження Примірних табелів оснащення 
медичною технікою та виробами медичного призначення" та оновлених вимог НСЗУ з 01.04.2021 
року, оновлення санітарного автотранспорту, забезпечення кваліфікованого обстеження пацієнтів, 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        7                                                                              Продовження додатка

надання повноцінного комплексу діагностичних та лабораторних висновків є основним напрямком 
впровадження Програми.

 Питання надання реабілітаційної допомоги є одним з ключових у розвитку сучасної реформи 
охорони здоров’я. На етапі становлення реформи фінансування системи охорони здоров’я за 
принципом субсидіарності, пріоритетне значення розвитку та заснування нових служб закладів 
охорони здоров’я залишається за органами місцевого самоврядування, тому як фінансування через 
Національну службу здоров’я України передбачає лише виділення коштів на компенсацію витрат 
закладів охорони здоров’я за надані медичні послуги.

Реформа та нововведення реабілітаційної допомоги здійснюються відповідно до постанов 
Кабінету Міністрів України від 3.11.2021 року №1268 «Питання організації реабілітації у сфері 
охорони здоров’я» та від 19.01.2022 року № 31 «Про затвердження Порядку здійснення 
реабілітаційних заходів».

Відтак, відповідно до зазначених постанов, виникла необхідність створення нових структурних 
підрозділів з надання реабілітаційної допомоги, зокрема, палат гострої реабілітації у закладах охорони 
здоров’я, у яких надається реабілітаційна допомога протягом гострого реабілітаційного періоду; 
стаціонарних відділень післягострої та довготривалої реабілітації; амбулаторних відділень 
післягострої та довготривалої реабілітації, в яких реабілітаційну допомогу надають 
мультидисциплінарні реабілітаційні команди та окремі фахівці з реабілітації.

В рамках програми медичних гарантій у 2023 році за договорами з Національною службою 
здоров’я України впроваджено нові пакети надання медичних послуг, зокрема «Реабілітаційна 
допомога дорослим та дітям в стаціонарних умовах» та  «Реабілітаційна допомога дорослим та дітям в 
амбулаторних умовах». Проте, фінансування Національною службою здоров’я України виконується 
тільки у разі дотримання існуючих вимог зазначеного пакету надання медичних послуг. 

Відповідно до пункту 139-10 Порядку реалізації програми державних гарантій медичного 
обслуговування населення у 2022 р., затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2021 р. № 1440, НСЗУ укладає договори за пакетом «Комплексна реабілітаційна допомога 
дорослим та дітям у стаціонарних умовах». Таким чином, для надання реабілітаційної допомоги 
необхідно провести заходи щодо приведення у відповідність до затверджених вимог матеріально-
технічних баз закладів охорони здоров’я комунальної власності територіальної громади міста 
Білгород-Дністровський. 

Протягом 2023 року для надання якісної реабілітаційної допомоги, зменшення впливу 
інвалідизації на повноцінне життя громадян міста, планується придбання багатофункціонального  
комплексу для реабілітації, кабіни для кінезотерапії, реабілітаційних тренажерів, вертикалізатора, 
апарата для механотерапії. Водночас, лікарня потребує у проведенні поточного ремонту у 14 
відділеннях та проведення  робіт по заміні сантехнічних вузлів. 

З метою здійснення ремонтних робіт в приймальному відділені виникає необхідність у 
розробці проектної документації щодо реконструкції приймального відділення, що  сприятиме 
забезпеченню доступності осіб з інвалідністю та маломобільних груп населення до закладів охорони 
здоров’я.

 Відповідно до статті 8  Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність» засоби 
вимірювальної техніки, що застосовуються в сфері охорони здоров’я, підлягають періодичній, а також 
після ремонту, перевірці на відповідність вимогам щодо точності. Для забезпечення якісного  
функціонування засобів вимірювальної техніки протягом 2023-2027 років відповідно до заходів 
Програми заплановано проведення щорічної повірки медичного обладнання на загальну суму 1100 
тис.грн.

3. Визначення мети Програми
Метою Програми є зниження рівня смертності серед населення міста, покращення надання 

якісної первинної та вторинної медичної допомоги, поліпшення демографічної ситуації в місті 
Білгороді-Дністровському, збереження і зміцнення здоров'я населення.

Для досягнення мети Програми необхідно забезпечити:
- впровадження новітніх медичних технологій та інноваційних методів лікування;
- забезпечення надання невідкладної (екстреної) медичної допомоги населенню при 

нещасних випадках та гострих захворюваннях;
- забезпечення зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності населення шляхом 

формування та налагодження ефективного функціонування системи надання доступної і якісної 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        8                                                                              Продовження додатка

медичної допомоги на вторинному рівні; створення належних умов для надання якісної, своєчасної 
медичної допомоги;

- запобігання демографічній кризі, профілактика спадкових захворювань; контроль за 
охороною здоров’я дітей; 

- забезпечення якісної лікувально-профілактичної допомоги; 
- попередження, лікування, локалізація і ліквідація масових інфекційних захворювань;
- забезпечення зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності;
- забезпечення доступу маломобільних груп населення до закладів охорони здоров’я;
- укріплення та оновлення матеріально-технічної бази відповідно до табелів оснащення;
- забезпечення протипожежного режиму, недопущення пожеж у закладах охорони здоров’я 

для захисту життя і здоров’я пацієнтів та працівників; 
- приведення систем протипожежного захисту закладів охорони здоров’я у відповідність до 

вимог нормативно-правових актів;
- раціональне використання наявних фінансових та матеріальних ресурсів.

4. Обґрунтування завдань і засобів розв’язання проблеми, показників результативності
Основними шляхами підвищення якості первинної та вторинної медичної допомоги, зниження 

рівня захворювання, інвалідності, смертності є:
- удосконалення матеріально-технічної бази відповідно до світових стандартів, запровадження 

правових, економічних, управлінських механізмів, забезпечення конституційних прав громадян на 
охорону здоров’я, а саме оснащення структурних підрозділів закладів охорони здоров’я медичною 
апаратурою, обладнанням та інструментарієм відповідно до табеля оснащення затвердженого Наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 02.03.2011 р. № 127 «Про затвердження Примірних табелів 
оснащення медичною технікою та виробами медичного призначення районної (центральної районної) 
та центральної міської (міської) лікарень»;

- впровадження сучасних методів лікування у практику охорони здоров’я на засадах доказової 
медицини.

Реалізація завдань Програми вимагає об’єднання зусиль органів місцевого самоврядування, 
виконавчої влади та закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради шляхом реалізації 
наступних заходів:

- придбання обладнання, предметів, матеріалів та інвентарю для потреб підприємств;
- проведення капітальних ремонтів та реконструкцій згідно потреби;
- здійснення комплексу заходів для приведення у відповідність з вимогами нормативно-

правових актів стану протипожежного захисту у закладах охорони здоров’я та згідно приписів 
Державної служби надзвичайних ситуацій;

- забезпечення своєчасного оперативного реагування на пожежі для їх успішної локалізації та 
ліквідації, зменшення кількості пожеж, загибелі та травмування на них людей, економічних втрат та 
матеріальних збитків від їх наслідків;

- забезпечення доступності та безбар’єрності до закладів охорони здоров’я для маломобільних 
груп населення та осіб з інвалідністю.

Заходи з реалізації Програми викладені в додатках 1.1, 1.2, 1.3 до цієї Програми.
Показники результативності викладені в додатках 2.1, 2.2, 2.3 до цієї Програми.

5. Очікувані результати виконання Програми
Виконання заходів Програми сприятиме:
-  забезпеченню вчасного та безперебійного медичного обслуговування населення;
-  підвищенню ефективності роботи комунальних некомерційних закладів охорони здоров’я, 

сприяти подоланню несприятливих демографічних тенденцій на території міста;
-  покращенню якості та ефективності надання лікувально-профілактичної допомоги;
-  зниженню рівня захворюваності та смертності населення;
-покращенню забезпечення амбулаторного та стаціонарного видів лікування у КНП шляхом 

впровадження новітнього медичного обладнання;
-  організації протипожежної безпеки в закладах охорони здоров’я (відповідно до законодавства 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        9                                                                              Продовження додатка

України);
-  поліпшенню якості стаціонарного лікування пільгових категорій населення; 
-  гарантуванню надання невідкладної (екстреної) медичної допомоги;
-  забезпеченню належних санітарно-гігієнічних умов;
-  забезпеченню доступу до закладів охорони здоров’я для маломобільних груп населення та 

осіб з інвалідністю;
-формуванню системи доступних та високоякісних медичних послуг на амбулаторному та 

стаціонарному етапах; 
-  покращенню рівня забезпечення санітарним автотранспортом; 
-  забезпеченню оптимального температурного режиму та інших умов, згідно санітарних вимог, 

для оптимального перебування пацієнтів та роботи медичного персоналу в закладах охорони здоров’я;
-раціональному та ефективному використанню бюджетних коштів.

6. Обсяги та джерела фінансування Програми 
Фінансування комплексу заходів, передбачених Програмою, здійснюється за рахунок коштів 

бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених 
законодавством. Обсяг фінансування Програми визначатиметься щороку, виходячи з конкретних 
завдань та наявних ресурсів міського бюджету, і може бути уточнений під час складання проєкту 
бюджету на відповідний рік чи в процесі його виконання. До виконання заходів Програми можуть 
залучатись позабюджетні джерела фінансування. 

Ресурсне забезпечення Програми викладено у додатку 3 до цієї Програми.

7. Строки та етапи виконання Програми 
Програма реалізується протягом 2023–2027 років в межах наявних та залучених матеріально-

технічних та фінансових ресурсів. 
Початок виконання Програми – січень 2023 року, закінчення – грудень 2027 року.

8. Координація та контроль за ходом виконанням Програми
Відповідальним виконавцем Програми є КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна 

лікарня», КНП «Білгород-Дністровський центр первинної медико-санітарної допомоги», КНП 
«Білгород-Дністровська центральна районна лікарня», які щорічно у місячний термін звітують про 
результати виконання Програми перед управлінням охорони здоров’я Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради, яке узагальнює надані 
звіти та готує проект рішення для винесення Департаментом соціальної, сімейної політики та охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на схвалення виконавчого комітету та подальшого 
затвердження сесією Білгород-Дністровської міської ради. 

Після закінчення установленого строку виконання Програми, не пізніше ніж у двомісячний 
строк відповідальні виконавці Програми складають підсумковий звіт про результати її виконання та 
подають його до управління охорони здоров’я Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони 
здоров’я міської ради разом із пояснювальною запискою, після чого управління охорони здоров’я 
складає загальний підсумковий звіт про результати її виконання та готує проект рішення для 
винесення Департаментом соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради на схвалення виконавчого комітету та подальшого затвердження сесією Білгород-
Дністровської міської ради. 

Координацію виконання заходів і завдання Програми здійснює управління охорони здоров’я 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я разом із Департаментом соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради. Управління охорони 
здоров’я Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської оприлюднює основні результати реалізації Програми в засобах масової інформації, в мережі 
Інтернет та на офіційному сайті Білгород-Дністровської міської ради.

______________________________

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



Додаток 1.1 до Програми
Заходи з реалізації програми КНП "Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня" 

Обсяги фінансування по роках, тис. грн.
№ з/п Зміст Виконавці Джерела 

фінансування 2023 2024 2025 2026 2027 разом
Очікуваний 
результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Придбання медичного обладнання та предметів          

 1.1 Придбання медичного обладнання та предметів КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 2180 3900 929,3 7750 2630 17389,3
1.2 Придбання медичного обладнання КНП БДМБЛ Бюджет 

Сергіївської ТГ 200 200 0 400

1.3 Придбання медичного обладнання КНП БДМБЛ Бюджет Шабівської 
ОТГ 200 0 0 200

Підвищення 
ефективності  роботи 
закладу

2 Проведення протипожежних заходів КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 1220 1000 60 2270 1380 5930 Своєчасне сповіщення про 
пожежу

3 Придбання та встановлення автоматичних пандусів для заїзду КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 200 200 200 200 200 1000 Забезпечення доступності 

4 Проведення поточного ремонту приміщень лікарні   

4.1 Проведення  робіт по заміні сантехнічних вузлів у відділеннях лікарні КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 200 780 0 1180 960 3120

4.2 Проведення поточного ремонту у відділеннях лікарні КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 1100 1500 0 2000 1500 6100
4.3 Впровадження енергозберігаючих заходів КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 930 0 0 0 0 930

4.4 Поточний ремонт пасажирських ліфтів у приміщенні консультативно-діагностичного 
відділення лікарні по вул. Пирогова, 4 м. Білгород-Дністровський КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 0 199,4 0 0 0 199,4

Покращення стану 
приміщень відповідно 
до  нормативів.

Забезпечення 
комфортних умов 
перебування

5 Проведення  повірки засобів вимірювальної техніки   

5.1 Повірка засобів вимірювальної техніки та медичного обладнання КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 220 220 220 220 220 1100

5.2 Калібровка засобів вимірювальної техніки та медичного обладнання КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 98 0 0 0 0 98

Утримання обладнання 
та вимірювальної 
техніки в робочому 
стані

6 Нове будівництво, реконструкція та капітальний ремонт   

6.1
Реконструкція травматологічного відділення (корпус літ. "Б") КНП «БДМБЛ» з 
добудовою приміщень діагностичного призначення приймального відділення за адресою 
вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області 

ДЖКГ та КБ 
БДМР, 

БДМУКБ
Бюджет БДМТГ 15 500 0 0 0 0 15 500

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.2
Реконструкція кардіологічного корпусу літ. Д КНП «БДМБЛ» з добудовою приміщень під 
розміщення системи ангіографічної інтервенційної  по вул. Сергія Файнблата, 1, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 4000 414 55 10285 0 14754

6.3  Капітальний ремонт покрівлі лікувального корпусу літ. «А» КНП "БДМБЛ" по вул. 
Незалежності, 35 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 2200 2400 0 0 0 4600

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.4
Капітальний ремонт приміщень терапевтичного відділення кардіологічного корпусу, літ. 
"Д" КНП "БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата,1 м. Білгород-Дністровський 
Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 4000 200 226 10000 0 14426

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.5 Капітальний  ремонт приміщень неврологічного відділення кардіологічного корпусу, літ. 
"Д" за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Сергія Файнблата, 1

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 4000 200 202 9190 0 13592

6.6 Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу, літ. "Б" КНП "БДМБЛ" за адресою 
вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ

Бюджет БДМТГ, 
обласний 
бюджет

3000 0 3654,64 2733,
598 0 9388,238

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.7
Капітальний ремонт приміщень лікувального корпусу, літ. "А" КНП "БДМБЛ" під 
розміщення відділення медичної реабілітації по вул. Незалежності, 35 у м. Білгород-
Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 4000 0 0 0 0 4000

6.8  Капітальний ремонт сходів до хірургічного корпусу за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 
м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 1000 0 0 0 0 1000

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.9  Капітальний ремонт приміщень будівлі акушерсько-гінекологічного відділення, літ. "А 1" 
КНП "БДМБЛ" по вул. Незалежності, 35 у м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 2000 0 79 1134 0 3213

6.10
 Капітальний ремонт сантехнічних вузлів у травматологічному відділенні, літ. "Б" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 0 0 0 0 0 0

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу, поліпшення 
умов  на стаціонарному 
лікуванні, покращення 

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        2                                                                              Продовження додатка

6.11 Капітальний ремонт сантехнічних вузлів у акушерсько-гінекологічному відділенні  КНП 
"БДМБЛ" по вул. Незалежності, 35 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ 
БДМР, 

БДМУКБ
Бюджет БДМТГ 0 1500 0 0 0 1500

стану приміщень 
відповідно до діючих 
нормативів

6.12
Капітальний ремонт сходової клітини з придбанням та встановленням (монтажем) 
підіймально-транспортувального обладнання в будівлі літ. "Б", хірургічний корпус, за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ 
БДМР, 

БДМУКБ
Бюджет БДМТГ 0 2500 0 0 0 4987

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.13

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі літ. "О" КНП "БД МБЛ" за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт ганку будівлі літ. "О" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт приміщень 
рентгенкабінету першого поверху будівлі літ. «О» КНП «БДМБЛ» за адресою вул. Сергія 
Файнблата, 1.

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 0 1500 3392 2487 0 7397

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.14 Нове будівництво кисневої станції та системи медичного газопостачання КНП «БДМБЛ» 
за адресою: вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 0 0 355 7000 0 7355

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6,15
Капітальний ремонт та запровадження енергоефективних заходів у будівлі літ. «А1» 
акушерсько-гінекологічного відділення  КНП БДМБЛ по вул. Незалежності, 35, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ - - 61 5044 0 5105

Підвищення 
ефективності роботи 
закладу

6.16
Придбання та встановлення (монтаж) підйомно-транспортувального обладнання в 
хірургічному корпусі КНП БДМБЛ за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-
Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 250 0 0 250

Забезпечення 
безбар’єрності та 
доступності

7 Реконструкція та технічне переоснащення будівель   

7.1 Реконструкція та технічне переоснащення будівлі котельні, літ. "Т"  КНП "БДМБЛ" по 
вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 5500 9390 0 0 0 14890 Забезпечення 

теплопостачанням

7.2 Реконструкція та технічне переоснащення будівлі пральні, літ. "С"  КНП "БДМБЛ" по вул. 
Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та КБ, 
БДМУКБ Бюджет БДМТГ 6000 6000 0 0 0 12000 Підвищення 

ефективності  закладу
8 Придбання комп'ютерної техніки (ноутбуків)   

Придбання комп'ютерної техніки для забезпечення роботи лікарів КНП "Білгород-
Дністровська міська багатопрофільна лікарня" КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 313,2 0 0 0 0 313,2 Забезпечення 

комп'ютерною технікою 

9 Придбання кондиціонерів в палати пацієнтів та ординаторські лікарів КНП "Білгород-
Дністровська міська багатопрофільна лікарня" КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 2000 0 0 0 0 2000 Забезпечення умов 

перебування

10 Придбання палива для генераторів КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 0 200 300 400 0 900 забезпечення 
безперебійної роботи 

11 Придбання скла для скління приміщень стоматологічної поліклініки та акушерсько-
гінекологічного корпусу КНП "БД МБЛ" КНП БДМБЛ Бюджет БДМТГ 30 30 забезпечення 

безперебійної роботи 

 ВСЬОГО   59 661,2 32 103,4 10413,94 64093
,598 6 890 173162,13

8

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        3                                                                              Продовження додатка

Додаток 1.2 до Програми
Заходи з реалізації програми КНП "Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Обсяги фінансування по роках, тис. грн.№з/
п Перелік заходів  Виконавці Джерела 

фінансування 2023  2024 2025 2026 2027  всього Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Покращення матеріально-технічної бази ЦПМСД         

1 Придбання медичного та іншого обладнання КНП "БД 
ЦПМСД" Бюджет БДМТГ 220 845 0 1250 1005 3320

2. Закупівля автотранспорту для центрів ПМСД        

Забезпечення якісної первинної 
допомоги декларантам центру -
мешканцям міста, ВПО. Зниження 
рівня смертності.

2.1 Придбання автомобіля на умовах співфінансування                                                                                                                                                                                                    КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет БДМТГ 
та ЦПМСД 900 0 0 1000 0 1900

2.2 Державна реєстрація транспортних засобів                                                                                                                                                                                                КНП "БД 
ЦПМСД" Бюджет  БДМТГ 21,36 0 0 0 0 21,36

Придбання  автомобілю на умовах 
співфінансування: за кошти 
бюджету БД МТГ (450 тис грн) та 
КНП "БД ЦПСМД" (450 тис грн)

3. Проведення поточного ремонту дворового покриття         

1 Облаштування дворового покриття АЗПСМ № 2 
тротуарною плиткою 

КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет 
БДМТГ 504 0 0 0 0 504 Забезпечення стабільного 

функціонування ЦПМСД
4. Розроблення, коригування проєктно-кошторисної документації, реконструкція, поточні та капітальні ремонти     

4.1

Розробка ПКД, експертиза та проведення робіт по об’єкту 
"Капітальний ремонт нежитлової будівлі літ. В по вул. Кишинівська, 
245, м. Білгород-Дністровський Одеської області"  (у т.ч. зовнішні 
мережі водопостачання, влаштування пандусу, благоустрій 
території, зовнішні оздоблювальні роботи, зовнішні мережі 
водовідведення) 

ДЖКГ та 
КБ БДМР, 
БДМУКБ

Бюджет  
БДМТГ 0 500 100 935 0 1535

4.2 Підключення до мереж електропостачання нежитлової будівлі літ. В 
по вул. Кишинівська, 245, м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет 
БДМТГ

0 85 0 0 0 85

4.3 Підключення до мереж електропостачання нежитлової будівлі по 
вул. Миколаївська, 55-Б, м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет  
БДМТГ

  120 0 0 120

Забезпечення стабільного 
функціонування ЦПМСД

5 Проведення експертної оцінки об’єктів майна комунальної 
власності, яке знаходиться в оперативному управління КНП 
БДЦПМСД (м. Білгород-Дністровський, вул. Свято-Георгієвська, 13, 
нежитлові приміщення літ. А, Б, В, Г, Є, Ж, З, І, К; м. Білгород-
Дністровський, вул. Миколаївська, 55, нежитлове приміщення літ. Б 
загальною площею 240,2 кв. м)

КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет  
БДМТГ 21 21 Забезпечення стабільного 

функціонування ЦПМСД

6 Придбання палива для генераторів КНП "БД 
ЦПМСД" 

Бюджет  
БДМТГ

60 100 160 Забезпечення безперебійної 
роботи

ВСЬОГО 1645,
36 1430 280 3306 1005 7666,36  

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        4                                                                              Продовження додатка

Додаток 1.3 до Програми

Заходи з реалізації програми КНП "Білгород-Дністровська центральна районної лікарня" Білгород-Дністровської міської ради

Обсяги фінансування по роках, тис. грн.№ 
з/п Зміст Виконавц

і
Джерела 

фінансування 2023 2024 2025 2026 2027 разом
Очікуваний 
результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Придбання медичного обладнання та предметів КНП 
«БДЦРЛ»

Кошти місцевих 
бюджетів, інші 

джерела, не 
заборонені 

законодавством

0 6445 1530 7975

Підвищення 
ефективності 

2 Замовлення  проєктної документації  

2.1

Розробка проєктно-кошторисної документації по 
об’єкту: "Капітальний ремонт приміщення 
поліклінічного відділення корпусу літери "А" КНП 
"Білгород-Дністровська центральна районна лікарня" 
БДМР за адресою вул. Свято-Георгієвська, 1-а, м. 
Білгород-Дністровський, Одеської області"

ДЖКГ та 
КБ, 

БДМУКБ

Кошти місцевих 
бюджетів, інші 

джерела, не 
заборонені 

законодавством

0 650 0 650

Своєчасне 
сповіщення про 
пожежу

2.2

Розробка проєктно-кошторисної документації по 
об’єкту: "Капітальний ремонт приміщення дитячого 
відділення, з подальшим перепрофілюванням в 
хірургічне відділення корпусу літери "Г, В, Х, З" 
КНП "Білгород-Дністровська центральна районна 
лікарня" БДМР за адресою вул. Свято-Георгієвська, 
1, м. Білгород-Дністровський, Одеської області

ДЖКГ та 
КБ, 

БДМУКБ

Кошти місцевих 
бюджетів, інші 

джерела, не 
заборонені 

законодавством

0 850 0 850

Приведення 
проєктно-
кошторисної  
документації до 
відповідних норм

3

Розробка проєктно-кошторисної документації, 
експертиза та роботи по об'єкту: Придбання та 
встановлення (монтаж) підйомно-транспортувального 
обладнання в будівлі поліклініки КНП БД ЦРЛ літера 
А, за адресою вул. Свято-Георгієвська, 1-а, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

ДЖКГ та 
КБ, 

БДМУКБ
Бюджет БДМТГ 250 0 0 250

Забезпечення 
безбар’єрності та 
доступності

4 Придбання палива для генераторів КНП 
«БДЦРЛ» Бюджет  БДМТГ 140 200 340

Забезпечення 
безперебійної 
роботи

ВСЬОГО   390 8145 1530 10065

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        5                                                                              Продовження додатка

Додаток 2.1 до Програми

Показники результативності Програми КНП "Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня" 

№ 
з/п Назва показника Од. виміру

Вихід
ні 

дані 
2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9

І. Показники витрат

1 Кількість обладнання, яке потрібно придбати одиниць  35 8 16 10 10
2 Кількість об'єктів, які потребують встановлення системи протипожежного захисту одиниць  1 1 0 2 2
3 Кількість автоматичних пандусів, які необхідно встановити одиниць  1 1 1 1 1
4 Кількість об'єктів, які потребують проведення поточного ремонту одиниць  7 3 8 4
5 Кількість техніки, що потребує повірки одиниць  520 458 458 458 458
6 Кількість проєктів, що потребують коригування та початку ремонтних робіт одиниць  9 7 9 11
7 Кількість будівель, що потребують реконструкції та технічного переоснащення одиниць  2 2
8 Кількість комп'ютерної техніки, що необхідно придбати для забезпечення роботи 

лікарів
одиниць  17

9 Кількість кондиціонерів, що потрібно придбати одиниць  100
10 Кількість палива, що потрібно придбати л  3770 5660 7550
11 Кількість скла, що потрібно придбати кв. м 38

ІІ. Показники продукту

1 Кількість обладнання, що планується придбати одиниць  35 8 16 10 10

2 Кількість об'єктів, в яких планується встановити системи протипожежного захисту одиниць  1 1 0 2 2

3 Кількість  автоматичних пандусів, які планується встановити одиниць  1 1 1 1 1

4 Кількість об'єктів, в яких планується проведення поточного ремонту одиниць  7 3 8 4

5 Кількість одиниць техніки, на якій планується проведення повірки одиниць  520 458 458 458 458

6 Кількість проектів для коригування та початку ремонтних робіт одиниць  9 7 9 11

7 Кількість будівель, по яким планується реконструкція та технічне переоснащення одиниць  2 2

8 Кількість лікарів, яким планується придбати комп'ютерну техніку осіб  17

9 Кількість кондиціонерів, що планується придбати одиниць  100

10 Кількість палива, що планується придбати л  3770 5660 7550
СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        6                                                                              Продовження додатка

11 Кількість скла, що планується придбати кв. м 38

ІІІ. Показники ефективності

1 Середні видатки  на  1 одиницю обладнання  тис. грн  105,1 487,5 83,08 795 263
2 Середні видатки на встановлення системи протипожежного захисту на один об'єкт тис. грн  1220 1000 1165 1380
3 Середні видатки на придбання та встановлення 1 одиниці автоматичних пандусів тис. грн  200 200 200 200 200
4 Середні видатки на проведення робіт з поточного ремонту на 1 об'єкті тис. грн  318,57 826,46 397,5 615
5 Середні витрати на одиницю техніки, на якій планується проведення повірки тис. грн  0,61 0,48 0,48 0,48 0,48

6 Середні витрати на коригування одного проекту реконструкції та початок ремонтних 
робіт тис. грн  4411,1 1 245 919,4 5984,2  

7 Середні витрати на реконструкцію та технічне переоснащення 1 будівлі тис. грн  5750 7 695    
8 Середні витрати на  1 одиницю комп'ютерної техніки  тис. грн  18,4     
9 Середні видатки на 1 одиницю кондиціонера тис. грн  20     
10 Середні видатки на 1 літр палива грн   53,04  53  53  
11 Середні витрати на 1 кв. м скла грн 789,47

ІV. Показники якості

1 Відсоток придбаного обладнання від потреби на рік лікарні %  100 100 100 100 100

2 Відсоток кількості об'єктів, по яких планується встановлення систем 
протипожежного захисту від загальної потреби на рік %  100 100 100 100 100

3 Відсоток кількості об'єктів, по яких планується встановлення автоматичних пандусів  
від загальної потреби на рік %  100 100 100 100 100

4 Відсоток кількості об’єктів, по яким планується поточний ремонт %  100 100 100 100
5 Відсоток техніки, що зазнала повірки %  100 100 100 100 100
6 Відсоток проектів, які необхідно корегувати %  100 100 100 100  
7 Відсоток об'єктів, які необхідно реконструювати та переоснащувати %  100 100    
8 Рівень забезпеченості комп'ютерною технікою лікарів %  100     
9 Рівень забезпеченості кондиціонерами палат пацієнтів та ординаторських лікарів %  100     
10 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші п'ять діб роботи лікарні %   100  100 100  

11

Рівень забезпечення склом для скління приміщень стоматологічної поліклініки та 
терапевтичного корпусу КНП "Білгород-Дністровська міська багатопрофільна 
лікарня"

% 100

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        7                                                                              Продовження додатка

Додаток 2.2 до Програми
Показники результативності Програми КНП "Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги"

№ 
з/п Назва показника Одиниця виміру Вихідні дані 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Показники витрат

1 Кількість обладнання, яке необхідно придбати одиниць - 6 6 16 8
2 Кількість автомобілів, які необхідно придбати та зареєструвати одиниць - 1  0 0  1  

3
Загальна площа дворового покриття, яке необхідно облаштувати тротуарною 
плиткою кв. м - 360     

4 Розробка ПКД, експертиза та проведення ремонтних робіт одиниць -  2 2   
5 Кількість об’єктів, по яким необхідно провести експертну оцінку майна одиниць 2
6 Кількість палива, що планується придбати л 1100 1850

ІІ. Показники продукту
1 Кількість обладнання, що планується придбати одиниць - 6 6 16 8
2 Кількість автомобілів, що планується придбати та зареєструвати одиниць - 1  0 0  1  

3
Загальна площа дворового покриття, яке планується  облаштувати тротуарною 
плиткою кв. м - 360     

4 Кількість проєктів для розробки та початку ремонтних робіт одиниць -  2 2   
5 Кількість об’єктів, по яким планується провести експертну оцінку майна одиниць 2
6 Кількість палива, що потрібно придбати л 1110 1850

ІІІ. Показники ефективності
1. Середні видатки на придбання однієї одиниці обладнання тис. грн - 36,7 140,8 199 125,6

2. Середні видатки на придбання одного автомобілю тис. грн - 921,4  0 1000  

3
Середні видатки на проведення робіт з ремонту дворового покриття, яке 
планується  облаштувати тротуарною плиткою тис. грн - 1,4     

4 Середні витрати на розробку проєкту реконструкції та початку ремонтних робіт тис. грн -  292,5 527,5   

5 Середні витрати на проведення експертної оцінки майна тис. грн 10,5

6 Середні видатки на 1 літр палива грн 54 54
ІV. Показники якості

1 Відсоток придбаного обладнання від потреби на рік % - 100 100 100 100 100
2 Відсоток придбаних автомобілів від потреби на рік % - 100  100  

3
Питома вага відремонтованої площі дворового покриття до площі, яка 
потребувала ремонтних робіт % - 100     

4 Питома вага  площі, що зазнала ремонт, до площі, що потребувала ремонту % -  100 100   
5 Відсоток об’єктів, по яким проведено експертну оцінку майна % 100
6 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші п'ять діб роботи Центру % 100 100СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        8                                                                              Продовження додатка

Додаток 2.3 до Програми

Показники результативності Програми КНП "Білгород-Дністровська центральна районна лікарня"

№ 
з/п

Назва показника Одиниця 
виміру

Вихідні дані 
на початок 

дії програми
2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Показники витрат

1 Кількість обладнання, що потрібно придбати одиниць - 15 11

2
Кількість відділень, які потребують розробки проектної документації з 
капітального ремонту одиниць - 2

3
Кількість об’єктів, що потребують розробки ПКД, експертизи та монтажу 
обладнання одиниць 1

4 Кількість палива, що планується придбати л 2600 3700

ІІ. Показники продукту

1 Кількість обладнання, що планується придбати одиниць - 15 11

2
Кількість відділень, по яким планується розробка проектний документації 
з капітального ремонту одиниць - 2

3
Кількість об’єктів, по яким планується розробка ПКД, експертиза та 
монтаж обладнання одиниць 1

4 Кількість палива, що потрібно придбати л 2600 3700

ІІІ. Показники ефективності

1. Середні видатки на придбання 1 одиниці обладнання  тис. грн - 429,7 139,1

2. Середні витрати на розробку 1 проекту реконструкції об'єкта тис. грн - 750

3
Середні витрати на розробку 1 проекту, експертизи та монтажу 
обладнання тис. грн 250

4 Середні видатки на 1 літр палива грн 54 54

ІV. Показники якості

1 Рівень підвищення ефективності надання медичної допомоги закладом % - 100 100

2 Рівень готовності проектної документації % -  100  

3
Рівень готовності проектної документації, експертизи та монтажу 
обладнання % 100

4 Рівень забезпеченості паливом для генераторів на перші п'ять діб роботи лікарні % 100 100

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



                                                                        9                                                                              Продовження додатка

Додаток 3 до Програми

Ресурсне забезпечення Програми  (тис. грн)

Етапи виконання програми
І ІІ ІІІДжерела фінансування

2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Всього обсяг 
фінансування

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Обсяг ресурсів, всього, 

в т ч: 61 306,6 33 533,4 11 083,94 73 544 9 425 - - 188 892,94

державний бюджет - - - - - - - -
обласний бюджет - - 3 654, 64 - - - - 3 654,64
Бюджет Білгород-
Дністровської міської 

територіальної громади
61 306,6 33 533,4 7 029,3 73 344 9 425 - - 184 638,3

кошти інших джерел - - 400 200 - - - 600

Секретар міської ради                                                                                                                                                               Олександр СКАЛОЗУБ 
_________________________

Керуючий справами                                                                                                                                                                    Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



Пояснювальна записка до  комплексної міської цільової програми «Розвиток та фінансова 
підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки»

Заходи КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня»

Орієнтовані обсяги фінансування

№ 
з/п Назва показника Од. 

виміру 2023 202
4 2025 2026 2027 всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Покращення матеріально-технічної бази КНП МБЛ
1 віртуальна реабілітаційна система з механізірованою підтримкою, 2од. тис. грн 540     540
2 функціональні ліжка (медичні функціональні ліжка механічні), 14 од. тис. грн 810     810
3 тренажер з вібраційною платформою, 1 од. тис. грн 80     80
4 аналіз біохімічних функцій (інтерактивна система реабілітації),  2 од. тис. грн 360     360
5 стерилізатор паровий ГК-100 з автоматичним управлінням, 1 од. тис. грн 50     50
6 електрохірургічна система (ендоскопічний  електрокоагулятор ), 1 од тис. грн 120     120
7 обладнання для системи відео спостереження тис. грн 220     220
8 автоклави, 2 од тис. грн  500    500
9 артроскопічна стійка,и 1 од тис. грн  1800    1800
10 інтраопераційна рентгенівська система С-дуга, 1 од. тис. грн   5000  5000
11 операційні лампи, 5 од тис. грн  700  700 350 1750
12 операційні столи, 5 од. тис. грн  900  300 300 1500
13 інкубатор для новонароджених, 1 од. тис. грн    750  750
14 колькоскоп, 2 од. тис. грн    500 500 1000
15 офтальмоскоп еклектичний, 1 од. тис. грн     200 200
16 біомікроскоп ЩЛ (щелева лампа), 1од. тис. грн     350 350
17 бинокулярні лупи (налобні), 3 од. тис. грн     450 450
18 авто рефрактометр, 1 од. тис. грн     350 350
19 аналізатор поля зору, 1 од. тис. грн    500  500
20 електрокоагулятор точковий для ЛОР маніпуляцій, 1 од. тис. грн     130 130
21 вироби медичного обладнання  (насоси шприцеві М300 - 8 од.) тис. грн 200 200
22 вироби медичного обладнання  (насоси шприцеві - 5 од.) тис. грн 200 200
23 гематологічний автоматичний аналізатор ВС-зоs (1 од.) тис. грн 300 300
24 аналізатор сечі UA-66 (1 од.) тис. грн 45 45

25 холодильник для банку крові ТМ Coolerme D на 225 л з вбудованим 
моніторингом температури 2 од.

тис. грн 427,7 427,7

26 морозильник для ультранизьких температур ТМ Meling на 450 л з 
вбудованим моніторингом 1 од.

тис. грн 156,6 156,6

27 монітор пацієнта 2 од. тис. грн 180 180
28 комплект відсмоктувачів 1 од. тис. грн 20 20

 ВСЬОГО по заходу  2180 3900 1329,3 7950 2630 17989,3

2. Проведення протипожежних заходів
1. Влаштування систем протипожежного захисту (система пожежної сигналізації, система 

передавання тривожних сповіщень, система оповіщення про пожежу та управління 
евакуюванням людей) 6 об'єктів

тис. грн      

корпус терапевтичного відділення (урологічне, терапевтичне, неврологічне, бухгалтерія, 
акушерське-гінекологічне відділення, інфекційне відділення) тис. грн 1085     

1085

корпус з хірургічним відділенням та травматологічним відділенням тис. грн  950    950
корпус з дитячим та діагностичним  відділенням тис. грн   1000  1000
корпус поліклініки по вул. Пирогова тис. грн    1200  1200

корпус з приймальним відділенням , корпус відділення медичної реабілітації тис. грн     1300 1300

2. Послуги з технічного обслуговування та спостерігання за системами протипожежного 
захисту, 10 об'єктів: акушерсько-гінекологічне відділення і жіноча консультація; інфекційне 
відділення (2 корпуси); кардіологічний корпус (неврологічне, кардіологія і ендокринологія); 
хірургічний корпус (хірургічне і травматологічне); терапевтичний корпус (терапевтичне, 
урологічне, відділення реанімації, бухгалтерія, аптечний склад); приймальне відділення; 
дитячий терапевтичний корпус (дитяче); фізіотерапевтичний корпус (рентгенологічне, 
відділення медичної реалібітації); поліклініка; стоматологічна поліклініка

тис. грн 50 50 60 70 80 310

3
Послуги з проведення перевірки пожежних кранів та перекатки пожежних рукавів з виїздом 
пожежного автомобіля 58 шт. тис. грн 45     45

4 Послуги з перезарядки вогнегасників 201 шт. тис. грн 40     40

 ВСЬОГО по заходу  1 220 1 000 60 2 270 1 380 5 930

3. Створення умов доступності для осіб з інвалідністю
 Придбання та встановлення автоматичних пандусів для заїзду, в т.ч.        
 - приймальне відділення тис. грн 200     200
 - неврологічне відділення тис. грн  200    200
 - інфекційне відділення тис. грн   200   200
 - травматологічне відділення тис. грн    200  200
 - діагностичне відділення тис. грн     200 200

 ВСЬОГО по заходу  200 200 200 200 200 1000

4.  Проведення поточного ремонту приміщень лікарні
1 Проведення  робіт по заміні сантехнічних вузлів, в т.ч.  200 780 0 1180 960 3120
 - анестезіологічне відділення тис. грн     320 320
 - неврологічне відділення тис. грн    300  300
 - терапевтичне відділення (терапевтичне, кардіологічне, ендокринологічне) тис. грн  500    500
 - дитяче відділення тис. грн   290  290
 - урологічне відділення тис. грн 200    200
 - хірургічне відділення тис. грн   290  290
 - травматологічне відділення тис. грн      0
 - інфекційне відділення тис. грн  280    280

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



 - приймальне відділення тис. грн    300  300
 - клініко діагностичне відділення тис. грн     320 320
 - акушерсько-гінекологічне відділення тис.г рн      0
 - відділення медичної реабілітації тис. грн     320 320
2. Проведення поточного ремонту відділеннях лікарні, в т.ч.  1100 1500 0 2000 1500 6100
 - анестезіологічне відділення тис. грн     500 500
 - неврологічне відділення тис. грн    500  500
 - терапевтичне відділення (терапевтичне, кардіологічне, ендокринологічне) тис. грн 200 1000    1200
 - дитяче відділення тис. грн   500  500
 - урологічне відділення тис. грн  500   500
 - хірургічне відділення тис. грн   500  500
 - травматологічне відділення тис. грн 300     300
 - інфекційне відділення тис. грн 200     200

- приймальне відділення тис. грн    500  500
 - клініко-діагностичне відділення тис. грн     500 500
 - рентгенологічне відділення тис. грн 200     200
 - акушерсько-гінекологічне відділення тис. грн 200    500 700
 - відділення медичної реабілітації тис. грн      0
3 Впровадження енергозбережувальних заходів  930     930

 заміна дерев’яних вікон та дверей на металопластикові у відділеннях тис. грн 930     930

4 
Поточний ремонт пасажирських ліфтів у приміщенні консультативно-
діагностичного відділення лікарні по вул. Пирогова, 4 м. Білгород-
Дністровський тис. грн

 199,4
   

199,4

 ВСЬОГО по заходу  2230 2479,4 0 3180 2460 10349,4

5.1 Повірка засобів вимірювальної техніки та медичного обладнання
№ 
з/п Назва показника Кількі

сть Од. виміру 2023 2024 2025 2026 2027 всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Набор вагів Г-4,210-10  17 тис. грн 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 4,5
2 Ваги торсіонні ВТ-500 3 тис. грн 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 4,2
3 Ваги ручні ВР-1;ВР-5; ВР-100 3 тис. грн 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 4,2
4 Ваги циферблатні РН-10Ц3У 3 тис. грн 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 4,2
5 Ваги медичні для дорослих ВМ-150 2 тис. грн 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 2,8
6 Ваги медичні дитячі механічні ВМ-20 1 тис. грн 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 1,4
7 Ваги  дитячі електронні 5 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
8 Ваги для статичного зважування РП-150 Ш13М 1 тис. грн 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 1,4
9 Ваги для статичного  зважування РП-200Ш13 1 тис. грн 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 1,4
10 Вимірювачі артеріального тису 50 тис грн 4,75 4,75 4,75 4,75 4,75 23,75
11 Дозатор піпетковий змінного  об’єму (1 канальні) 8 тис. грн 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 8
13 Дозатор піпетковий  (1 канальні) 6 тис. грн 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 6
15 Дозатор піпетковий (8 каналів)  ДПМП-8-30-300 6 тис. грн 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 4,8
17 Секундоміри  механічні до 60 хв.СОС пр-2б 2 тис. грн 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 3
18 Ареометри  АУ 2 тис. грн 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 4,5
19 Камера горяева (2 сітки) 2 тис. грн 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 4,5
20 Камера горяева (4 сітки) 2 тис. грн 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 4,5
21 Фотоелектрокалориметр КФК-2 3 тис. грн 2,46 2,46 2,46 2,46 2,46 12,3
22 Фотоелектрокалориметр КФК-2М 1 тис. грн 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 4,1
23 Аналізатор імуноферментний Мультискан ЕХ 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
24 Аналізатор газів крові та електролітів ST-200CC 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
25 Аналізатор біохіміч. Автоматичний BS-240 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
26 Експрес аналізатор  Getein 1100 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
27 Аналізатор гематологічний  автомат.  BS-30S 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
28 Аналізатор сечі  UA-66-1 1 тис. грн 2 2 2 2 2 10
29 Фотометр  МБА-540 1 тис. грн 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 4,1

30
Прилад для вимірювання концентрації алкоголю у видихуваному 
повітрі Алконт-01СУ 2 тис. грн 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 14

31 Гігрометри психрометричні ВИТ-1; ВИТ-2 51 тис. грн 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 28
32 Термометри скляні    від 0 до100°С  ртутні 40 тис. грн 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 24
33 Термометри скляні   від  0 до 100°С   ТТ,ртутні 2 тис. грн 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 1,2
34 Термометри скляні  від  0 до 300°С ТТ, ртутні 8 тис. грн 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 4,8
35 Термометри  скляні    від  0 до +500°С ;   ртутні 4 тис. грн 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 2,8
36 Термометри скляні  від  0 до 200°С , рідинні 4 тис. грн 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 2,4
37 Термометри скляні  від  0 до 100°С  рідинні 3 тис. грн 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 1,8
38 Термометри скляні від -50 до +80°С. ТС-7-М1; 64 тис. грн 7,68 7,68 7,68 7,68 7,68 38,4
39 Ультразвукова діагностична система 6 тис. грн 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 72
40 Електрокардіограф  Юкард-100 7 тис. грн 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 49
41 Електрокардіограф  EСG-300G 1 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
42 Електрокардіограф  6G 1 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
43 Електрокардіограф  EСG-600G 1 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
44 Електрокардіограф  МіДАС   ЭК1Т 1 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
45 Електрокардіограф   КАРДІО+ 1 тис. грн 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 7
46 Монітор «Мати і дитина» 1 тис. грн 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5,5
47 Монітор для новонароджених 1 тис. грн 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5,5
48 Монітор пацієнта «Біомед» ВМ-800 5 тис. грн 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 27,5
49 Монітор пацієнта  Taurus 12.1 3 тис. грн 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 16,5
50 Монітор пацієнта  у складі анастезіологічного реанімаційного  

комплексу EMAHCIC 1 тис. грн 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5,5
51 Пульсоксиметри «ВР-10М»;«Біомед» 2 тис. грн 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 9,5
52 Термостат  ТС-80М-2;ТС-80; ТС-80м-3 6 тис. грн 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 39
53 Стерилізатор ГП-40; ГП-80-1 4 тис. грн 5,2 5,2 5,2 5,2 5,20 26
54 Центрифуга  ОПН-З;  ЦЛУ 5 тис. грн 3 3 3 3 3 15
55 Опромінювач бактерицидний ОБПЕ-225м 3 тис. грн 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 6,3
56 Рецикулятор ультрофіол. Бактерицидний АЕРЕКС стандарт - 30 2 тис. грн 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 6,7
58 Опромінювач  ртутно-кварцевий 2 тис. грн 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 6,7
59 Апарат УФО "Тубус" 3 тис. грн 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 6,3
60 Апарат гальванізації  Поток-1; «Нион» 5 тис. грн 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 17,5
61 Апарат для УЗТ терапії УЗТ-1; УЗТ-5 2 тис. грн 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 8,5
62 Апарат для низько частотної терапії Тонус-1; Тонус-2 1 тис. грн 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 4,25
63 Апарат для УВЧ терапії  «УВЧ-66» 1 тис. грн 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 4,25
64 Апарат для низькочастотної терапії «Эндотон» 2 тис. грн 2,62 2,62 2,62 2,62 2,62 13,1
65 Апарат низькочастотної фізіотерапії Амплипульс-4 1 тис. грн 1,85 1,85 1,85 1,85 1,85 9,25
66 Стерилізатор ГП-40; ГП-80;ГП-20; ГП-160 41 тис.грн 63,3 63,3 63,3 63,3 63,3 316,5
67 Опромінювач бактерицидний (Філіпс лампи) 32 тис. грн 14,44 14,44 14,44 14,44 14,44 72,2

 ВСЬОГО по заходу 458  220 220 220 220 220 1 100

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



5.2. Каліброва засобів вимірювальної техніки та медичного обладнання
№ 
з/п Назва показника Кількість Од. вимір 2023 2024 2025 2026 2027 всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Ваги лабораторні електричні JKH- 500 1 тис. грн 1,79 0 0 0 0 1,79
2 Ваги торсіонні ВТ 1 тис. грн 1,79 0 0 0 0 1,79
3 Набір гир лабораторних 1 тис. грн 2,39 0 0 0 0 2,39
4 Ареометр АУ №24143 1 тис. грн 0,89 0 0 0 0 0,89
5 Фотометр КФК-2 1 тис. грн 4,38 0 0 0 0 4,38
6 Фотометр МБА-540 1 тис. грн 4,38 0 0 0 0 4,38
7 Манометри до 2-х автоклавів 4 тис. грн 1,19 0 0 0 0 1,19
8 Термометри для холодильника 12 тис. грн 5,73 0 0 0 0 5,73
10 Термометр 0-3500С №157-5 1 тис. грн 0,54 0 0 0 0 0,54
11 Термометр 0-4500С № 1407 1 тис. грн 0,54 0 0 0 0 0,54
12 Термометр 0-600С №2235 1 тис. грн 0,48 0 0 0 0 0,48
13 Термометр 0-500С, №1050, №152 2 тис. грн 0,96 0 0 0 0 0,96
14 Гігрометр психрометричний ВІТ-1, ВИТ-2 10 тис. грн 4,98 0 0 0 0 4,98
15 Центрифуга лабораторна медична ОпН-3 3 тис. грн 2,98 0 0 0 0 2,98
16 Центрифуга ОПН-8 1 тис. грн 1 0 0 0 0 1
17 Гематологічний аналізатор автоматичний BC-30S Mindray 1 тис. грн 7,56 0 0 0 0 7,56
18 Біохімічний аналізатор автоматичний BS-240 Mindray 1 тис. грн 7,56 0 0 0 0 7,56
19 Напівавтоматичний коагулометр з дозатором 1 тис. грн 7,16 0 0 0 0 7,16
20 Аналізатор сечі Mindray UA-66 1 тис. грн 6,96 0 0 0 0 6,96
21 Імуноферментний аналізатор мультискан EX 1 тис. грн 7,56 0 0 0 0 7,56
22 Кількісний імунофлуорисцентний експрес аналізатор Getein 1100 1 тис. грн 7,56 0 0 0 0 7,56
23 Секундомір механіч. СОС 2 тис. грн 2 0 0 0 0 2
24 Дозатор піпеточний 8-канальний ДПМП-8-30-300, №2005884 1 тис. грн 0,68 0 0 0 0 0,68
25 Дозатор піпеточний 1-канальний П1, №6026388 1 тис. грн 0,68 0 0 0 0 0,68
26 Дозатор піпеточний 1-канальний ДПОПц-1, № BN 02123 1 тис. грн 0,68 0 0 0 0 0,68
27 Дозатор піпеточний BIOHIT 1 канальний , 5-50мкл 1 тис. грн 0,7 0 0 0 0 0,7
28 Дозатор піпеточний 8-канальний BIOHIT 1 тис. грн 5,4 0 0 0 0 5,4
29 Дозатор Micro Pette, 10-100 2 тис. грн 1,35 0 0 0 0 1,35
30 Дозатор Micro Pette, 10-100 1 тис. грн 0,7 0 0 0 0 0,7
31 Апарат рентген-діагностичний EDR-750 1 тис. грн 3 0 0 0 0 3
32 Апарат рентген-діагностичний IMAX-7700 1 тис. грн 3 0 0 0 0 3
 ВСЬОГО по заходу 62  98 0 0 0 0 98

6. Нове будівництво, реконструкція та капремонт
№ 
з/п Назва показника Од 

виміру 2023 2024 2025 2026 2027 всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
 Реконструкція травматологічного відділення (корпус літ. "Б") КНП «БДМБЛ» з 
добудовою приміщень діагностичного призначення приймального відділення за адресою 
вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області 

тис. 
грн 15500 0 0 0 0 15 500

2
Реконструкція кардіологічного корпусу літ. Д КНП «БДМБЛ» з добудовою приміщень 
під розміщення системи ангіографічної інтервенційної  по вул. Сергія Файнблата, 1, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 4000 414 55 10285 0 14 754

3  Капітальний ремонт покрівлі лікувального корпусу літ. «А» КНП "БДМБЛ" по вул. 
Незалежності, 35 м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 2200 2400 0 0 0 4 600

4
Капітальний ремонт приміщень терапевтичного відділення кардіологічного корпусу, літ. 
"Д" КНП "БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата,1 м. Білгород-Дністровський 
Одеської області

тис. 
грн 4000 200 226 10000 0 14 426

5 Капітальний  ремонт приміщень неврологічного відділення кардіологічного корпусу, літ. 
"Д" за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Сергія Файнблата, 1

тис. 
грн 4000 200 202 9190 0 13 592

6  Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу, літ. "Б" КНП "БДМБЛ" за адресою 
вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 3000 0 3654,64 2733,59

8 0 9388,218

7
Капітальний ремонт приміщень лікувального корпусу, літ. "А" КНП "БДМБЛ" під 
розміщення відділення медичної реабілітації по вул. Незалежності, 35 у м. Білгород-
Дністровський Одеської області

тис. 
грн 4000 0 0 0 0 4000

8  Капітальний ремонт сходів до хірургічного корпусу за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 
м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 1000 0 0 0 0 1000

9
 Капітальний ремонт приміщень будівлі акушерсько-гінекологічного відділення, літ. "А 
1" КНП "БДМБЛ" по вул. Незалежності, 35 у м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

тис.гр
н 2000 0 79 1134 0 3 213

10
 Капітальний ремонт сантехнічних вузлів у травматологічному відділенні, літ. "Б" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

тис. 
грн 0 0 0 0 0 0

11 Капітальний ремонт сантехнічних вузлів у акушерсько-гінекологічному відділенні  КНП 
"БДМБЛ" по вул. Незалежності, 35 м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 0 1500 0 0 0 1 500

12
Капітальний ремонт сходової клітини з придбанням та встановленням (монтажем) 
підіймально-транспортувального обладнання в будівлі літ. "Б", хірургічний корпус, за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 0 2500 0 0 0 2 500

13

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі літ. "О" КНП "БД МБЛ" за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт ганку будівлі літ. "О" КНП 
"БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт приміщень 
рентгенкабінету першого поверху будівлі літ. «О» КНП «БДМБЛ» за адресою вул. 
Сергія Файнблата, 1.

тис. 
грн 0 1500 3 392 2 487 0 7397

14
 Нове будівництво кисневої станції та системи медичного газопостачання КНП 
«БДМБЛ» за адресою: вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської 
області

тис. 
грн 0 0 355 7 000 0 7 355

15
 Капітальний ремонт та запровадження енергоефективних заходів у будівлі літ. «А1» 
акушерсько-гінекологічного відділення  КНП БДМБЛ по вул. Незалежності, 35, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн - - 61 5044 5105

16
 Придбання та встановлення (монтаж) підйомно-транспортувального обладнання в 
хірургічному корпусі КНП БДМБЛ за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-
Дністровський Одеської області

тис. 
грн 250 250

 ВСЬОГО по заходу  39700 8 714 8274,64 47873,5
98 0 104312

7. Реконструкція та технічне переоснащення будівлі котельні  
1 Реконструкція та технічне переоснащення будівлі котельні, літ. "Т"  КНП 

"БДМБЛ" по вул. Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області
тис. 
грн 5500 9390 0 0 0 14890

2 Реконструкція та технічне переоснащення будівлі пральні, літ. "С"  КНП 
"БДМБЛ" по вул. Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області

тис. 
грн 6000 6000 0 0 0 12000

 ВСЬОГО по заходу  11500 15390 0 0 0 26890

8 Придбання комп'ютерної техніки для забезпечення роботи лікарів тис. 313,2 0 0 0 0 313,2

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



грн

9 Придбання кондиціонерів в палати пацієнтів та ординаторські
тис. 
грн 2000 0 0 0 0 2000

10 Придбання палива для генераторів на п'ять діб роботи КНП тис. 
грн 0 200 300 400 0 900

11 Придбання скла для скління приміщень стоматологічної 
поліклініки та терапевтичного корпусу КНП БДМБЛ

тис. 
грн - - 30 0 0 30

Всього по КНП МБЛ 59661,2 32103,4 10413, 
94

64093,5
98 6890 173162,13

8

Заходи КНП «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги»
№ 
з/п Назва показника Од. 

вимір 2023 2024 2025 2026 2027 всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Покращення матеріально-технічної бази ЦПМСД

1
Автоматичний гематологічний аналізатор КТ-6300 (1 шт. на рік) 
для АЗПСМ № 1, 2, 4                                                                                                                                                        тис. грн 0 650 0 650 650 1 950

2
Аналізатор сечі CITOLAB READER 300 (1 шт. на рік) для АЗПСМ 
№ 1, 2, 4                                                                                                                                                                     тис. грн 50 0 0 0 65 115

3 ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАФ ECG300G   (1 шт. на рік)                                                                                                                                                                            тис. грн 30 35 0 100 50 215
4 ФОТОМЕТР "МБА-540" (1 шт. на рік)                                                                                                                                                                                     тис. грн 0 40 0 60 50 150
5 ЦЕНТРИФУГА ТС-SPLINPLUS-8 (1 шт. на рік)                                                                                                                                                                              тис. грн 40 0 0 50 40 130
6 НОУТБУКИ LENOVO (3 шт. на рік)                                                                                                                                                                        тис. грн 100 120 0 320 150 690
7 Кондиціонери (3 шт), конвектори 2 кВт (5 шт), конвектори 1 кВт  (2 шт) тис грн 0 70 0 70
II. Закупівля автотранспорту для центрів ПМСД 
1. Renault Duster (1 шт. на рік)                                                                                                                                          тис. грн 900 0 0 1000 0 1900
2. Державна реєстрація транспортних засобів                                                                                                                                                                                                тис. грн 21,4 0 0 0 0 21,4
III. Проведення поточного ремонту дворового покриття
1. Облаштування дворового покриття АЗПСМ № 2 тротуарною плиткою тис. грн 504 0 0 0 0 504
IV. Розроблення, коригування ПКД, реконструкція, поточні та капітальні ремонти 

4,1
Розробка ПКД, експертиза та роботи по об’єкту "Капітальний ремонт нежитлової будівлі 
літ."В" по вул. Кишинівська, 245, м. Білгород-Дністровський, Одеської області"  (у т.ч. 
зовнішні мережі водопостачання, влаштування пандусу, благоустрій території, зовнішні 
оздоблювальні роботи, зовнішні мережі водовідведення) тис грн 0 500 100 935 0 1435

4,2  Підключення до мереж електропостачання будівлі літ."В" по вул. Кишинівська, 245, м. 
Білгород-Дністровський, Одеської області  тис грн 0 85 0 0 0 85

4,3  Підключення до мереж електропостачання нежитлової будівлі по вул. Миколаївська, 55-
Б, м. Білгород-Дністровський Одеської області тис грн 120 0 0 120

V

Проведення експертної оцінки об’єктів майна комунальної власності, яке знаходиться в 
оперативному управління КНП БДЦПМСД (м. Білгород-Дністровський, вул. Свято-
Георгієвська, 13, нежитлові приміщення літ. А, Б, В, Г,  Є, Ж, З, І, К; м. Білгород-
Дністровський, вул. Миколаївська, 55, нежитлове приміщення літ. Б загальною площею 
240,2 кв. м,) 21 21

VІ Придбання палива для генераторів на п'ять діб роботи КНП 60 100 160
Всього по КНП ЦПМСД 1645,36 1430 280 3306 1005 7666,36

Заходи КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня»

№ 
з/п Назва показника Од. 

вимір 2025 2026 2027 всього

1 2 3 6 7 8 9

I.  Покращення матеріально технічної бази лікарні:
1 Придбання автоклавів настільних (2 од. х 230 тис. грн) тис. грн 460 460
2 Придбання артроскопічної стійки (в складі ендовідеокаери з джерелом світла, монітору, стійки 

ендоскопічної,доповнення для артроскопії) 1 од. тис. грн
4500 450

3 Придбання операційних ламп (світильника хірургічного) (2 од. х 385 тис. грн.) тис. грн 770 770
4 Придбання операційних столів (1 од. х 255 тис грн + 1 од. х 300 тис. грн.) тис. грн 555 555
5 Придбання стерилізатора парового ГК-100 (1 од. х 280 тис. грн.) тис. грн 280 280
6 Придбання біомікроскопа ЩЛ (щелева лампа) (1 од. х 300 тис. грн.) тис. грн 300 300
7 Придбання офтальмоскопа бінокулярного непрямого (1 од. х 150  тис. грн.) тис. грн 150 150
8 Придбання ноутбуків для автоматизації роботи лікарів  (10 од. х 20 тис. грн.) тис. грн 120 80 200
9 Придбання кондиціонерів з встановленням для відділень (4 од. х 20 тис. грн.) тис. грн 40 40 80
10 Придбання авторефрактометру (1 од. х 380 тис. грн.) тис. грн 380 280
11 Придбання аналізатору поля зору 1 од. х 300 тис. грн тис грн 300 300
ІІ. Замовлення проектної документації

1
Розробка ПКД по об’єкту: "Капітальний ремонт приміщення поліклінічного відділення 
корпусу літери "А" КНП "Білгород-Дністровська центральна районна лікарня" БДМР за 
адресою вул. Свято-Георгієвська, 1-а, м. Білгород-Дністровський, Одеської області" тис. грн

650 0 650

2

Розробка ПКД по об’єкту: "Капітальний ремонт приміщення дитячого відділення, з подальшим 
перепрофілюванням в хірургічне відділення корпусу літери "Г, В, Х, З" КНП "Білгород-
Дністровська центральна районна лікарня" БДМР за адресою вул. Свято-Георгієвська, 1, м. 
Білгород-Дністровський, Одеської області тис. грн

850 0 850

ІІІ.  Розробка ПКД, експертиза та роботи

3
Розробка ПКД, експертиза та роботи по об'єкту: Придбання та встановлення (монтаж) 
підйомно-транспортувального обладнання в будівлі КНП БД ЦРЛ за адресою вул. Свято-
Георгієвська, 1, м. Білгород-Дністровський Одеської області тис. грн

250 0 0 250

4 Придбання палива для генераторів на п'ять діб роботи КНП 140 200 340
Всього по КНП ЦРЛ 390 8145 1530 10065

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



Пояснювальна записка 
до рішення «Про внесення змін до комплексної міської цільової програми "Розвиток та 

фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради 
на 2023-2027 роки"»

Внесення змін до Програми обумовлено необхідністю придбання медичного 
обладнання, проведення капітальних ремонтів в закладах охорони здоров’я та експертної 
оцінки майна комунальної власності.

По заходам КНП БД МБЛ  (Додаток 1.1):

Захід 1.2 «Придбання медичного обладнання» (а саме монітор пацієнта – 2 од. на суму 
180 тис. грн, комплект відсмоктувачів – 1 од. на суму 20 тис. грн):

- в 2026 році пропонується додати суму 200 тис. грн, в колонці «Джерела 
фінансування» вказати «бюджет Сергіївської ТГ».

Захід 6.6 «Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу, літ. "Б" КНП "БДМБЛ" 
за адресою вул. Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський Одеської області»:

- в 2026 році пропонується додати суму 2733,598 тис. грн.

Захід 6.13 «Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі літ. "О" КНП 
"БД МБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт ганку будівлі літ. "О" 
КНП "БДМБЛ" за адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний ремонт приміщень 
рентгенкабінету першого поверху будівлі літ. «О» КНП «БДМБЛ» за адресою вул. Сергія 
Файнблата, 1»:

- в 2026 році пропонується додати 487 тис. грн та вказали загальну суму 2487 тис. грн.

Загальна сума змін по заходам КНП БД МБЛ: + 3 420,598 тис. грн

По заходам КНП БД ЦПМСД (Додаток 1.2):

Пропонується додати захід «Проведення експертної оцінки об’єктів майна 
комунальної власності, яке знаходиться в оперативному управління КНП БДЦПМСД (м. 
Білгород-Дністровський, вул. Свято-Георгієвська, 13, нежитлові приміщення літ. А, Б, В, Г,  
Є, Ж, З, І, К; м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, 55, нежитлове приміщення літ. Б 
загальною площею 240,2 кв. м,)» з обсягом фінансування:  

- в 2026 році передбачити на даний захід 21 тис. грн.

Загальна сума змін по заходам КНП БД ЦПМСД: + 21 тис. грн

Загальна сума змін по заходам Програми: + 3441,598 тис. грн (в тому числі 200 
тис. грн з бюджету Сергіївської ТГ)

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



Порівняльні таблиці до рішення «Про внесення змін до комплексної міської цільової програми
"Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки"»

Ресурсне забезпечення
Роки виконання програми (діюча) Роки виконання програми (проект) Відхилення (+/-)

Джерела фінансування 2026 Усього, тис 
грн

2026 Усього, тис 
грн

2026 Усього, 
тис грн

Усього, 
в тому числі 70 103 185 451,94 73544 188 892,94 3441,598 3441,598

Державний бюджет
Обласний бюджет 3 654,64
Бюджет міської 
територіальної громади 70 103 181 397,3 73244 184 638,3 3241,598 3241,598

Інші джерела - 400 200 600 200 200

Напрямки діяльності та заходи

Роки виконання програми (діюча) Роки виконання програми (проект) Відхилення (+/-)

Перелік заходів
Джере
ла 
фінанс
ування 

2026 Усього, тис. грн 2026 Усього, тис. грн 2026 Усього, тис. грн

пр
им

Заходи КНП МБЛ (додаток 1.1)
1.2 Придбання медичного обладнання Сергії

вська
ТГ

0 200 200 400 +200 +200

6.6 Капітальний ремонт покрівлі хірургічного 
корпусу, літ. "Б" КНП "БДМБЛ" за адресою вул. 
Сергія Файнблата, 1 м. Білгород-Дністровський 
Одеської області

БД 
МТГ 0 6654,64 2 733,598 9 388,238 +2733,598 +2733,598

6.13 Капітальний ремонт приміщень першого 
поверху будівлі літ. "О" КНП "БД МБЛ" за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний 
ремонт ганку будівлі літ. "О" КНП "БДМБЛ" за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1. Капітальний 
ремонт приміщень рентгенкабінету першого 
поверху будівлі літ. «О» КНП «БДМБЛ» за 
адресою вул. Сергія Файнблата, 1.

БД 
МТГ 2 000 6892 2487 7397 +487 +487

Всього по заходах КНП МБЛ 5 8673 167 741,54 64093,598 173162,138 3420,598 3420,598

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026



5. Проведення експертної оцінки об’єктів майна 
комунальної власності, яке знаходиться в 
оперативному управління КНП БДЦПМСД (м. 
Білгород-Дністровський, вул. Свято-
Георгієвська, 13, нежитлові приміщення літ. А, 
Б, В, Г, Є, Ж, З, І, К; м. Білгород-Дністровський, 
вул. Миколаївська, 55, нежитлове приміщення 
літ. Б загальною площею 240,2 кв. м)

БД 
МТГ - - 21 21 +21 +21

Всього по заходах КНП ЦПМСД 3285 7645,36 3306 7666,36 +21 +21

СЕД АСКОД - № 02-36/117 від 19.02.2026


